coram illustrissimo D. Cardi-
nal Lancellotti in causa Conchon. Be. ejus de Vall. sub
die 30. Martij 1583. & alios sapientissime obtulit loquens del
Cano ad effectum in iustificatione gratia, ut quo agitur, insuf-
ficiunt probatur ex istis. deponit, ut publica voce
O. fama, ad notaria per Bar. in 1. 2. 9. si dubitetur fit quæ-
dum. Et in d. c. 2. n. 1. Declarat Francia ibi col.
3. 2. l. 7. & sive resoluta coram illustrissimo D. Cardi-
nal Lancellotti in causa Conchon. Be. ejus de Vall. sub
die 30. Martij 1583. & alios sapientissime obtulit loquens del
Cano ad effectum in iustificatione gratia, ut quo agitur, insuf-
ficiunt probatur ex istis. deponit, ut publica voce
O. fama, ad notaria per Bar. in 1. 2. 9. si dubitetur fit quæ-
dum. Et in d. c. 2. n. 1. Declarat Francia ibi col.
3. 2. l. 7. & sive resoluta coram illustrissimo D. Cardi-
nal Lancellotti in causa Conchon. Be. ejus de Vall. sub
die 30. Martij 1583. & alios sapientissime obtulit loquens del
Cano ad effectum in iustificatione gratia, ut quo agitur, insuf-
ficiunt probatur ex istis. deponit, ut publica voce
O. fama, ad notaria per Bar. in 1. 2. 9. si dubitetur fit quæ-
dum. Et in d. c. 2. n. 1. Declarat Francia ibi col.
3. 2. l. 7. & sive resoluta coram illustrissimo D. Cardi-
nal Lancellotti in causa Conchon. Be. ejus de Vall. sub
die 30. Martij 1583. & alios sapientissime obtulit loquens del
Cano ad effectum in iustificatione gratia, ut quo agitur, insuf-
ficiunt probatur ex istis. deponit, ut publica voce
O. fama, ad notaria per Bar. in 1. 2. 9. si dubitetur fit quæ-
dum. Et in d. c. 2. n. 1. Declarat Francia ibi col.
3. 2. l. 7. & sive resoluta coram illustrissimo D. Cardi-
nal Lancellotti in causa Conchon. Be. ejus de Vall. sub
die 30. Martij 1583. & alios sapientissime obtulit loquens del
Cano ad effectum in iustificatione gratia, ut quo agitur, insuf-
ficiunt probatur ex istis. deponit, ut publica voce
O. fama, ad notaria per Bar. in 1. 2. 9. si dubitetur fit quæ-
dum. Et in d. c. 2. n. 1. Declarat Francia ibi col.
3. 2. l. 7. & sive resoluta coram illustrissimo D. Cardi-
nal Lancellotti in causa Conchon. Be. ejus de Vall. sub
die 30. Martij 1583. & alios sapientissime obtulit loquens del
Cano ad effectum in iustificatione gratia, ut quo agitur, insuf-
ficiunt probatur ex istis. deponit, ut publica voce
O. fama, ad notaria per Bar. in 1. 2. 9. si dubitetur fit quæ-
dum. Et in d. c. 2. n. 1. Declarat Francia ibi col.
3. 2. l. 7. & sive resoluta coram illustrissimo D. Cardi-
nal Lancellotti in causa Conchon. Be. ejus de Vall. sub
die 30. Martij 1583. & alios sapientissime obtulit loquens del
Cano ad effectum in iustificatione gratia, ut quo agitur, insuf-
ficiunt probatur ex istis. deponit, ut publica voce
O. fama, ad notaria per Bar. in 1. 2. 9. si dubitetur fit quæ-
dum. Et in d. c. 2. n. 1. Declarat Francia ibi col.
3. 2. l. 7. & sive resoluta coram illustrissimo D. Cardi-
nal Lancellotti in causa Conchon. Be. ejus de Vall. sub
die 30. Martij 1583. & alios sapientissime obtulit loquens del
Cano ad effectum in iustificatione gratia, ut quo agitur, insuf-
ficiunt probatur ex istis. deponit, ut publica voce
O. fama, ad notaria per Bar. in 1. 2. 9. si dubitetur fit quæ-
dum. Et in d. c. 2. n. 1. Declarat Francia ibi col.
3. 2. l. 7. & sive resoluta coram illustrissimo D. Cardi-
nal Lancellotti in causa Conchon. Be. ejus de Vall. sub
die 30. Martij 1583. & alios sapientissime obtulit loquens del
Cano ad effectum in iustificatione gratia, ut quo agitur, insuf-
ficiunt probatur ex istis. deponit, ut publica voce
O. fama, ad notaria per Bar. in 1. 2. 9. si dubitetur fit quæ-
dum. Et in d. c. 2. n. 1. Declarat Francia ibi col.
3. 2. l. 7. & sive resoluta coram illustrissimo D. Cardi-
nal Lancellotti in causa Conchon. Be. ejus de Vall. sub
die 30. Martij 1583. & alios sapientissime obtulit loquens del
Cano ad effectum in iustificatione gratia, ut quo agitur, insuf-
ficiunt probatur ex istis. deponit, ut publica voce
O. fama, ad notaria per Bar. in 1. 2. 9. si dubitetur fit quæ-
dum. Et in d. c. 2. n. 1. Declarat Francia ibi col.
3. 2. l. 7. & sive resoluta coram illustrissimo D. Cardi-
nal Lancellotti in causa Conchon. Be. ejus de Vall. sub
die 30. Martij 1583. & alios sapientissime obtulit loquens del
Cano ad effectum in iustificatione gratia, ut quo agitur, insuf-
ficiunt probatur ex istis. deponit, ut publica voce
O. fama

TRACT. DE BENEFICIIS,

ebat suu author. & ait dec. 11. q. id est si ut Ioa-
ni si uenerit, sufficeret o. iudicare sententias, ab ipso et quod
aliter doceret de illarum iustitiae, utrum deo*suffi-*
cere subrogatio, qui reputatur una, & eadem persona cu-
m in eam locum subrogatur, Rota i. o. 4. ut lite pen-
dere in nouis Capitul. dec. 27. part. 3. in impressis,
maxime cum subrogatio procedat ex falso Primitus, Ro-
ta i. numero 36. ita de acquirendo possesso. Pa-
leatus dec. 119 in s. facias censeri vnu. & idem in.
Cassiod. decil. i. n. 2. ut lite p^{re}dente, alias eam si semper
*repararentur noue sententia dare*processus in insin-**tione, Chisan. decil. 184. & in his terminis temerantur de-*
*min*i* in causa Salmantina Capellania, del Voto in pre-**cedenti Rota, non obstat quod sententia non preuident*
successoribus in beneficio, ex Rato in d. confi. 79 n. 6. li.
5. quia tunc afficiunt omnes intrinus lite p^{re}dente, etiam quod
*cum eis manu*q*uerit litigio*s*. Crefc. dec. 142. sive sint*
mediatis, sive immediatis successores, Muhed. decil. 12. Pa-
leatus decil. 158. Ant. Aug. in Epitome tit. de execu-
torialib. n. 1. & c. 4. non obstat quod executoriales antiqua
non sunt exequenda, quia Antonius Aug. tit. de execu-
toria. n. 13. loquitur quando exhibentur sola executoriales
ab ipso processus, & sententia secus quando prout hic can-
itat de sententia, & processus, & uta de anno 1567. in v-
na Tudertina bonorum cor a bone memoria D. de Rubel
fuit resolutum, vbi etiam sunt dictum executorialis non
*prescribito*s* statu*s* regim*s* amon*s*, quando sunt cepta, vel*
*penta*s* executio*s*, per decisionem Achilius vinciam*s* de e-*
xecutione sententia prout fuit factum in causa propo-
*sito.**

43. In ista causa Legionen, prelmoniorum & est a-
lia decilio coram eisdem vigintiseptimo Martij mil-
lesimo quingentesimo nonagesimo tertio, infra ad-
ducta 8. par. a. 3. n. 17. & in eam huius resolutum po-
forem triennalem, qui succedit in beneficio litigio*s*,
gaudere reg*s* de triennali si illi non fuit mota lis,
ne*c* habuit causam à colligitante, Sarmen. reg. de tri-
ennali.

CAP. V.

De executoribus executorialium.

SUMMARIA.

DE executoribus executorialium Rota, & quomodo
si procedendum ad eam executionem non est

L

A

V

S

S

E

O

gionen. prae*s* moniorum

aductas, cap. prae-

den. ad fin.

executio*s* sola plus operari*s*, & c. a numero 4. & subro-

gatio*s* est, & decisiones Rota in causa Sa-

lamantina Capellania del Voto, & Le-